1 Nº 0147 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 14 DE ABRIL DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO

N°02/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
– CNPJ: 01.785.492/0001-30, situada na Praça
Antônio dos Santos Sobrinho, n°1242, centro de
Presidente Kennedy - TO, através de seu Gestor
Municipal, comunica publicação de licitação:
Tomada de Preço n°02/2021- tipo menor preço
global- abertura 30/04/2021 as 09:30 horas,
objetivando a contratação de empresa para
execução do projeto em estruturas metálicas para a
cobertura da garagem da Prefeitura Municipal de
Presidente Kennedy - TO.  Edital e anexos disponíveis
no portal transparência
http://www.presidentekennedy.to.gov.br. e email:
prefeitura@presidentekennedy,to.gov.br  ou na
sede da Prefeitura ou telefone (63) 3467-1160.

PRESIDENTE KENNEDY, 14 DE ABRIL DE 2021.

Publique-se.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 21/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29-2021

PROCESSO Nº 29/2021
CONTRATO Nº 21 DE 11 DE ABRIL DE 2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, inscrito no
CNPJ sob o nº 01.785.492/0001-30.
CONTRATADA: IRAILDES ARAUJO SANTOS
37208101272 CNPJ: 40.605.824/0001-00
OBJETO: FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E CAFÉ DA
MANHÃ DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA PARA ATENDER A DEMANDA DA
MESMA NO DECORRER DO ANO DE 2021
VIGENCIA: vigência do contrato será de  09 (nove)
meses, ou seja, no período de 11 de Abril  a 31 de
Dezembro de 2021.
VALOR TOTAL: R$ :17.000,00 (  dezessete mil   ) .
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2.80.15.122.3.1.108
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nºs
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações
posteriores introduzidas nos referidos diplomas
legais.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 24/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 33-2021

PROCESSO Nº 33/2021
CONTRATO Nº 24 DE 12 DE ABRIL DE 2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, inscrito no
CNPJ sob o nº 01.785.492/0001-30.
CONTRATADA: MELO PAPELARIA E COPIADORA
LTDA CNPJ:15.978.554/0001-35
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL CARTUCHOS
PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY TO.
VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 10 (dez)
meses, terá início dia 12 de Abril de 2021 a 30 de
Junho de 2021.

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 14 DE ABRIL DE 2021 - Nº 147

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

2 Nº 0147 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 14 DE ABRIL DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

VALOR TOTAL: R$ : 8.860,00 (  oito mil  oitocentos e
sessenta  reais  ) .
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: :2.2.4.122.3.1.048
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nºs
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações
posteriores introduzidas nos referidos diplomas
legais.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE

KENNEDY-TO

EXTRATO DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL
N°01/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO EXTRATO DE
CONTRATO.
CONTRATO: Nº 10 /2021
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
PRESIDENTE KENNEDY, CNPJ:11.231.208/0001-38.
CONTRATADA: ADRIANO LOPES ROCHA - CPF:
879.690.841-68
OBJETO: VISANDO CONTRATAÇÃO DE
PROFISSIONAL BIOMÉDICO, PARA ATENDIMENTO
DA DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
DE PRESIDENTE KENNEDY-TO.
VALOR R$ 26.000,00 ( VINTE E SEIS MIL REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 09/03/2021
VIGENCIA: 09/03/2021 A 31/12/2021
SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
PRESIDENTE KENNEDY E ADRIANO LOPES ROCHA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 09 DE MARÇO DE
2021.

Publique-se.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY

- TO
CNPJ: 11.231.208/0001-38
VERONICA TEODORO PIRES

CPF: 050.940.691-28

EXTRATO DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL
N°01/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO EXTRATO DE
CONTRATO.
CONTRATO: Nº 11 /2021
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
PRESIDENTE KENNEDY, CNPJ:11.231.208/0001-38.
CONTRATADA: MILLENA ALVES NASCIMENTO CPF:
061.185.781-25
OBJETO: VISANDO CONTRATAÇÃO DE
PROFISSIONAL FARMACÊUTICO, PARA
ATENDIMENTO DA DEMANDA DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE DE PRESIDENTE KENNEDY-
TO.
VALOR R$ 30.000,00 ( TRINTA MIL REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 09/03/2021
VIGENCIA: 09/03/2021 A 31/12/2021
SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
PRESIDENTE KENNEDY E MILLENA ALVES
NASCIMENTO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 09 DE MARÇO DE
2021.

Publique-se.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE
KENNEDY - TO

CNPJ: 11.231.208/0001-38
VERONICA TEODORO PIRES

CPF: 050.940.691-28

EXTRATO DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL
N°04/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO EXTRATO DE
CONTRATO.
CONTRATO: Nº 13 /2021
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

3 Nº 0147 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 14 DE ABRIL DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

PRESIDENTE KENNEDY, CNPJ:11.231.208/0001-38.
CONTRATADA: AMANDA PEREIRA ALVES, CPF nº
044.804.351-31
OBJETO: VISANDO CONTRATAÇÃO DE
PROFISSIONAL ENFERMEIRO, PARA ATENDIMENTO
DA DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE PRESIDENTE KENNEDY -TO.
VALOR R$ 21.000,00 ( VINTE E UM MIL REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 16/03/2021
VIGENCIA: 16/03/2021 A 31/12/2021

SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
PRESIDENTE KENNEDY E AMANDA PEREIRA ALVES

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 16 DE MARÇO DE
2021.

 Publique-se.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE
KENNEDY - TO

CNPJ: 11.231.208/0001-38
VERONICA TEODORO PIRES

CPF: 050.940.691-28

EXTRATO DE CONTRATO N°27/2021: PREGÃO
ELETRÔNICO N°03/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO EXTRATO DE
CONTRATO.
CONTRATO: Nº 27 /2021
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO - CNPJ: 11.231.208/0001-
38
CONTRATADA: ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS PARA PAPELARIA E ESCRITORIO EIRELI-
ME,   CNPJ  n. 28.324.471/0001-74
OBJETO: visando a aquisição de materiais de
expediente para atender a demanda do Fundo
Municipal de Saúde de Presidente Kennedy - TO.
VALOR R$387,60 ( TREZENTOS E OITENTA E SETE
REAIS E SESSENTA CENTAVOS).
DATA DA ASSINATURA:12/04/2021
VIGENCIA: 12/04/2021 A 31/12/2021
SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO – CONTRATANTE/

ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA
PAPELARIA E ESCRITORIO EIRELI-ME - CONTRATADA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, 12 DE ABRIL DE
2021.

 Publique-se.

VERONICA TEODORO PIRES
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRESIDENTE KENNEDY-TO

EXTRATO DE CONTRATO N°28/2021: PREGÃO
ELETRÔNICO N°03/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO EXTRATO DE
CONTRATO.
CONTRATO: Nº 28 /2021
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO - CNPJ: 11.231.208/0001-
38
CONTRATADA: DISTRIBUIDORA LAVOR DE
UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA,   CNPJ   n.
31.170.141/0001-86
OBJETO: visando a aquisição de materiais de
expediente para atender a demanda do Fundo
Municipal de Saúde de Presidente Kennedy - TO.
VALOR R$35.808,60 (trinta e cinco mil oitocentos e
oito reais e sessenta centavos).
DATA DA ASSINATURA:12/04/2021
VIGENCIA: 12/04/2021 A 31/12/2021
SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO – CONTRATANTE/
DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES
DOMÉSTICAS LTDA - CONTRATADA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, 12 DE ABRIL DE
2021.

Publique-se.

VERONICA TEODORO PIRES
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRESIDENTE KENNEDY-TO

4 Nº 0147 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 14 DE ABRIL DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

EXTRATO DE CONTRATO N°29/2021: PREGÃO
ELETRÔNICO N°03/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO EXTRATO DE
CONTRATO.
CONTRATO: Nº 29 /2021
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO - CNPJ: 11.231.208/0001-
38
CONTRATADA: INK INFORMATICA REPARAÇAO E
MANUTENCAO DE IMPRESSORAS LTDA,   C N P J
14.030.71/80001-35
OBJETO: visando a aquisição de materiais de
expediente para atender a demanda do Fundo
Municipal de Saúde de Presidente Kennedy - TO.
VALOR R$1.231,20 ( HUM MIL DUZENTOS E TRINTA
E UM REIAS E VINTE CENTAVOS).
DATA DA ASSINATURA:12/04/2021
VIGENCIA: 12/04/2021 A 31/12/2021
SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO – CONTRATANTE/  INK
INFORMATICA REPARAÇAO E MANUTENCAO DE
IMPRESSORAS LTDA - CONTRATADA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, 12 DE ABRIL DE
2021.

 Publique-se.

VERONICA TEODORO PIRES
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRESIDENTE KENNEDY-TO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO

EXTRATO DE CONTRATO N°25/2021: PREGÃO
ELETRÔNICO N°01/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO
EXTRATO DE CONTRATO.

CONTRATO: Nº 25 /2021
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE PRESIDENTE KENNEDY-TO - CNPJ:
06.074.521/0001-70
CONTRATADA: ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS PARA PAPELARIA E ESCRITORIO EIRELI-
ME,   CNPJ   n. 28.324.471/0001-74
OBJETO: VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA
DESTINADA NA ESCOLA MUNICIPAL RAIMUNDO
BARBOSA DE SOUSA DE PRESIDENTE KENNEDY -TO,
VALOR R$2.113,70 ( dois mil cento e treze reais e
setenta centavos).
DATA DA ASSINATURA:12/04/2021
VIGENCIA: 12/04/2021 A 31/12/2021
SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE PRESIDENTE KENNEDY-TO – CONTRATANTE/
ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA
PAPELARIA E ESCRITORIO EIRELI-ME - CONTRATADA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 12 DE ABRIL DE
2021.

 Publique-se.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE

KENNEDY-TO
CNPJ: 06.074.521/0001-70

Gestora: JOQUEBEDE RODRIGUES MOURÃO
CPF sob o nº854.959.131-91

CONTRATANTE

EXTRATO DE CONTRATO N°26/2021: PREGÃO
ELETRÔNICO N°01/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO
EXTRATO DE CONTRATO.
CONTRATO: Nº 26 /2021
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE PRESIDENTE KENNEDY-TO - CNPJ:
06.074.521/0001-70

5 Nº 0147 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 14 DE ABRIL DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA LAVOR DE
UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA,   CNPJ   n.
31.170.141/0001-86
OBJETO: VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA
DESTINADA NA ESCOLA MUNICIPAL RAIMUNDO
BARBOSA DE SOUSA DE PRESIDENTE KENNEDY –
TO.
VALOR R$83.682,60 ( oitenta e tres mil seiscentos e
oitenta e dois reais e sessenta centavos).
DATA DA ASSINATURA:12/04/2021
VIGENCIA: 12/04/2021 A 31/12/2021
SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE PRESIDENTE KENNEDY-TO – CONTRATANTE/
DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES
DOMÉSTICAS LTDA - CONTRATADA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 12 DE ABRIL DE
2021.

 Publique-se.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE

KENNEDY-TO
CNPJ: 06.074.521/0001-70

Gestora: JOQUEBEDE RODRIGUES MOURÃO
CPF sob o nº854.959.131-91

CONTRATANTE

	O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO EXTRATO DE CONTRATO.
	CONTRATO: Nº 10 /2021
	CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY, CNPJ:11.231.208/0001-38.
	CONTRATADA: ADRIANO LOPES ROCHA - CPF: 879.690.841-68
	OBJETO: VISANDO CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL BIOMÉDICO, PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PRESIDENTE KENNEDY-TO.
	VALOR R$ 26.000,00 ( VINTE E SEIS MIL REAIS)
	DATA DA ASSINATURA: 09/03/2021
	SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY E ADRIANO LOPES ROCHA
	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 09 DE MARÇO DE 2021.
	Publique-se.
	O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO EXTRATO DE CONTRATO.
	CONTRATO: Nº 11 /2021
	CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY, CNPJ:11.231.208/0001-38.
	CONTRATADA: MILLENA ALVES NASCIMENTO CPF: 061.185.781-25
	OBJETO: VISANDO CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL FARMACÊUTICO, PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PRESIDENTE KENNEDY-TO.
	VALOR R$ 30.000,00 ( TRINTA MIL REAIS)
	DATA DA ASSINATURA: 09/03/2021
	SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY E MILLENA ALVES NASCIMENTO
	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 09 DE MARÇO DE 2021.
	Publique-se.
	O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO EXTRATO DE CONTRATO.
	CONTRATO: Nº 13 /2021
	PRESIDENTE KENNEDY, CNPJ:11.231.208/0001-38.
	CONTRATADA: AMANDA PEREIRA ALVES, CPF nº 044.804.351-31
	OBJETO: VISANDO CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL ENFERMEIRO, PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY -TO.
	VALOR R$ 21.000,00 ( VINTE E UM MIL REAIS)
	DATA DA ASSINATURA: 16/03/2021
	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 16 DE MARÇO DE 2021.
	Publique-se.
	O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO EXTRATO DE CONTRATO.
	CONTRATO: Nº 27 /2021
	OBJETO: visando a aquisição de materiais de expediente para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de Presidente Kennedy - TO.
	DATA DA ASSINATURA:12/04/2021
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, 12 DE ABRIL DE 2021.
	Publique-se.
	O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO EXTRATO DE CONTRATO.
	CONTRATO: Nº 28 /2021
	CONTRATADA: DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA,   CNPJ   n. 31.170.141/0001-86
	OBJETO: visando a aquisição de materiais de expediente para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de Presidente Kennedy - TO.
	VALOR R$35.808,60 (trinta e cinco mil oitocentos e oito reais e sessenta centavos).
	DATA DA ASSINATURA:12/04/2021
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, 12 DE ABRIL DE 2021.
	Publique-se.
	O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO EXTRATO DE CONTRATO.
	CONTRATO: Nº 29 /2021
	DATA DA ASSINATURA:12/04/2021
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, 12 DE ABRIL DE 2021.
	Publique-se.
	O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO EXTRATO DE CONTRATO.
	CONTRATO: Nº 25 /2021
	CONTRATADA: ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA PAPELARIA E ESCRITORIO EIRELI-ME,   CNPJ   n. 28.324.471/0001-74
	OBJETO: VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DESTINADA NA ESCOLA MUNICIPAL RAIMUNDO BARBOSA DE SOUSA DE PRESIDENTE KENNEDY -TO, VALOR R$2.113,70 ( dois mil cento e treze reais e setenta centavos).
	DATA DA ASSINATURA:12/04/2021
	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 12 DE ABRIL DE 2021.
	Publique-se.
	O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO EXTRATO DE CONTRATO.
	CONTRATO: Nº 26 /2021
	CONTRATADA: DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA,   CNPJ   n. 31.170.141/0001-86
	OBJETO: VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DESTINADA NA ESCOLA MUNICIPAL RAIMUNDO BARBOSA DE SOUSA DE PRESIDENTE KENNEDY –TO.
	VALOR R$83.682,60 ( oitenta e tres mil seiscentos e oitenta e dois reais e sessenta centavos).
	DATA DA ASSINATURA:12/04/2021
	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 12 DE ABRIL DE 2021.
	Publique-se.

		2021-04-14T11:28:28-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130